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Inbjudan till Bolognaseminarier om Progression: fördjupning och bredd 
 
Myndigheten för nätverk och samarbete inom högre utbildning (NSHU) inbjuder 
tillsammans med den svenska Bolognapromotorsgruppen, samordnad av Internationella 
programkontoret för utbildningsområdet, Sveriges Universitets- & Högskoleförbund samt 
Sveriges Förenade Studentkårer, till en seminarieserie om utvalda delar inom 
Bolognaprocessen. 
  
Den tredje av dessa seminarieserier kommer att handla om progression – fördjupning 
och bred. Fyra likadana seminarier arrangeras på fyra olika platser i landet.  
 
Seminariet har en begränsning om max 60 deltagare och varje lärosäte inbjuds att 
skicka fem personer till seminariet. Vi uppmanar varje lärosäte att se till att skicka 
minst en student i sin delegation till seminariet.  
 
De lärosäten som ligger i samma region som värdlärosätet prioriteras.  
Göteborgs universitet: Högskolan Väst, Karlstads universitet, Högskolan i Borås, 
Högskolan i Halmstad, Chalmers tekniska högksola 
Malmö högskola: Växjö universitet, Högskolan Kristianstad, Lunds universitet, 
Högskolan i Kalmar, Linköpings universitet, Högskolan i Jönköping, Högskolan i Skövde, 
Blekinge Tekniska Högskola 
Mittuniversitetet: Umeå universitet, Luleå tekniska universitet, Högskolan Dalarna, 
Högskolan i Gävle 
Linköpings universitet: Stockholms universitet, Högskolan på Gotland, Mälardalens 
högskola, Sveriges lantbruksuniversitet, Uppsala universitet, Örebro universitet och 
andra lärosäten i Stockholmsregionen.  
 
Även deltagare från andra lärosäten är välkomna att delta. De tas då emot i den ordning 
anmälningarna kommer in, i den mån det finns platser kvar.  
 
Seminarierna kommer att ha formen av arbetsseminarier och vänder sig till de vid 
lärosätet som arbetar med progression och som sedan kan sprida informationen och 
kunskapen vidare inom lärosätet. Tanken med att arrangera regionala seminarier är 
också att underlätta för kontaktskapande och nätverksbyggande som sedan kan vara ett 
stöd för lärosätenas fortsatta arbete.  



 

En stor del av arbetet under seminarierna kommer att ske inom ramen för 
diskussionsgrupper. Ta därför gärna med material rörande progression som finns 
utarbetat vid det egna lärosätet som kan ge information och/eller inspiration till andra 
lärosäten!  
 
Det första seminariet kommer att äga rum med Göteborgs universitet som värd 11-12 
september.  
Följande seminarier i september blir: 
18 - 19 Malmö högskola  
20 - 21 Mittuniversitetet  
27 - 28 Linköpings universitet  
 
Seminarierna kommer att vara avgiftsfria. Deltagarna bokar och står själva för rese- och 
övernattningskostnader. 
 
Information om anmälan mm. skickas ut separat innan slutet av juni. 
 
 
För mer information kontakta:   
Ruth Bourke Berglund, NSHU 
e-post: ruth.bourke.berglund@nshu.se, telefon: 0611-34 95 07 
 
Per Westman, NSHU 
e-post: per.westman@nshu.se, telefon: 0611 – 34 95 06 
 
 
Varmt välkommen!  
   
   
Madeleine Rohlin Ruth Bourke Berglund  Per Westman 
GD, NSHU  Handläggare, NSHU  Handläggare, NSHU 
 
 
Bilagor: 
Sändlista för inbjudan – var snäll och informera oss om kontaktuppgifter inte stämmer! 
Preliminärt program 
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